
UCHWAŁA NR XXXV/193/2021 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 12 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów 

i logopedów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 ) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/155/09 Rady Gminy Rąbino z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - 
Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów i logopedów (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego, 
poz. 373) w §1 L.p. 1-2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy 
obowiązkowy 
wymiar godzin 

1. Pedagodzy i psycholodzy zatrudnieni we wszystkich typach przedszkoli i 
szkół 

22 

2. Nauczyciele prowadzący zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, w tym logopedzi 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: 59535974-8602-4679-BBB3-46C38B32FF66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


